様式第１号（第３条関係）

せたな町ふるさと納税申込書

令和○年　○月　○日

　せ　た　な　町　長　　様

せたな町のふるさとづくりを応援するため寄附したいので、下記のとおり申し込みます。

	住　　所
	〒○○○－○○○○
○○県○○市○○　○丁目○番地

	フリガナ

氏　　名
	セタナ タロウ
瀬棚　太郎

	メールアドレス
	○○○○－○○○○＠○○○.com

	寄附金額
	３４，０００円
	電話番号
	○○○－○○○○－○○○○

１．寄附金の活用を希望する使途についてお尋ねします。（いずれか一つに○を記入してください。）

	①　農林水産業・商工業等の振興発展に資する事業

	②　公共施設整備や生活交通確保に資する事業

	③　子育て支援や人材育成に資する事業
	○
	④　健康増進や医療・福祉の充実に資する事業

	⑤　地球環境に配慮した省エネ・再エネに資する事業

※未記入の場合は、せたな町に一任として処理いたします。
２．返礼品を希望しますか。（どちらかに○を記入してください。）

	○
	①　希望する

	②　希望しない

３．返礼品を希望する場合は商品名を記入してください。

	品　名
	北海道産鮭いくら醤油漬け１００ｇ×５パック合計５００ｇ

	品　名

	品　名

【注意】　返礼品名及び返礼品の内容については、別添の返礼品一覧でご確認ください。
４．寄附金の納付方法（いずれか一つに○を記入してください。）

	①　現金
	○
	②　納付書払い

	③　現金書留払い

５．ワンストップ特例申請を希望しますか。（どちらかに○を記入してください。）

	○
	①　希望する

	②　希望しない

※返礼品の送付先が寄付者の住所と違う場合は記入してください。
	住　　所
	〒○○○－○○○○
○○県○○市○○　○丁目○番地

	フリガナ

氏　　名
	セタナ ミライ
瀬棚　未来

	電話番号
	○○○－○○○○－○○○○

※返送はＦＡＸでも受付しています。　ＦＡＸ：０１３７－８４－４６５７
（ 記　入　例 ）

提出日を記載

時期により希望する返礼品のご用意ができない場合がございます。

その際は担当者よりご連絡させていただきます。

「希望する」を選択いただいた方へ「ワンストップ特例申請書」を送付いたします。

ふるさと納税先が

５自治体以内で

あることが必須となります。

寄附金受領証明書及びワンストップ特例申請書は、返礼品とは別に送付いたします。